
Filologia
hiszpańska
STUDIA I STOPNIA - KIERUNEK

Forma: Niestacjonarne • Stacjonarne

Sposób realizacji: Hybrydowe • Tradycyjne

Cechy: Studia I stopnia licencjackie • Od października • Polski • Rekrutacja zakończona • 6 semestrów

Miasto: Wrocław
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Czego się nauczysz?
Nauczysz się tłumaczyć teksty pisane i mówione, zarówno z języka ojczystego na obcy, jak i
odwrotnie, co zwiększy Twoje kompetencje komunikacyjne.

Poznasz zasady komunikacji językowej i międzykulturowej, które są kluczowe w środowisku
pracy z międzynarodowymi zespołami.

Dowiesz się, jak prowadzić zajęcia językowe z wykorzystaniem nowych technologii,
poznając metodykę nauczania języka hiszpańskiego.

Nauczysz się prowadzić prezentacje i negocjacje w języku hiszpańskim, co pomoże Ci
wyróżnić się na międzynarodowym rynku pracy.

Zdobędziesz umiejętność korzystania z nowoczesnych technologii wspierających
tłumaczenia i naukę języka obcego.

Będziesz miał możliwość rozwijania umiejętności językowych w biznesie, co pozwoli Ci
działać w środowisku zawodowym wymagającym znajomości hiszpańskiego.

Praca dla Ciebie
Pracuj jako copywriter, tworząc treści promocyjne w języku hiszpańskim dla firm z branży IT, e-
commerce i marketingu.

Podejmij zatrudnienie w międzynarodowej korporacji, wykorzystując język hiszpański w pracy
zespołowej i komunikacji biznesowej.

Zostań redaktorem w mediach, tworząc, tłumacząc i adaptując treści dla hiszpańskojęzycznej
publiczności.

Realizuj się jako tłumacz specjalistyczny, pracując z klientami indywidualnymi i biznesowymi w
trybie online lub stacjonarnie.

Prowadź działalność jako tłumacz, oferując usługi językowe dla sektora publicznego, edukacji i
firm.

Pracuj jako lektor języka hiszpańskiego, wspierając rozwój językowy dzieci, młodzieży i
dorosłych.

Zostań doradcą kulturowym, pomagając organizacjom zrozumieć realia rynków
hiszpańskojęzycznych i budować relacje międzynarodowe.

Rozwijaj się jako koordynator projektów międzynarodowych, zarządzając współpracą z
partnerami z Hiszpanii i Ameryki Łacińskiej.

Program studiów
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Praktyczne studia

Uczymy tak, aby jak najlepiej przygotować Cię do rzeczywistych wyzwań, z jakimi spotkasz się w pracy
zawodowej.
 

Projekty grupowe – realne problemy biznesowe.

Symulacje – decyzje w warunkach rynkowych.

Staże i praktyki – doświadczenie w firmach.

Wykłady z praktykami – eksperci z rynku.

Nowoczesne narzędzia – aktualne technologie.

Wybrane zajęcia kierunkowe:

Praktyczna nauka języka hiszpańskiego

Wstęp do językoznawstwa

Lingwistyka tekstu

Struktura języka hiszpańskiego

Wstęp do literaturoznawstwa

Historia literatury obszaru językowego

Kultura i historia obszaru językowego

Analiza tekstu literackiego

Lektorat tekstów autentycznych

Wybrane zajęcia specjalizacyjne:

Komunikacja językowa w biznesie

Sztuka prezentacji

Negocjacje w biznesie

Język w marketingu

Akwizycja języka obcego

Emisja głosu i dobrostan nauczyciela

Nowe technologie w nauczaniu języka hiszpańskiego

Nowe technologie w tłumaczeniu
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Tłumaczenia pisemne

Tłumaczenie tekstów ekonomicznych

Nauka drugiego języka obcego

Na studiach stacjonarnych i niestacjonarnych:

120 godzin nauki jednego języka obcego (30 godzin w semestrze, od 1 do 4 semestru).

Praktyki i staże

Praktyki studenckie to ważny element studiów. Studenci studiów licencjackich oraz jednolitych studiów
magisterskich realizują 960 godzin praktyk (24 tygodnie), zdobywając doświadczenie zawodowe.
Jeśli pracujesz w zawodzie zgodnym z kierunkiem studiów, możesz zaliczyć praktyki na podstawie
zatrudnienia. W trakcie studiów masz też szansę na płatny staż. Programy stażowe przygotowują
pracodawcy, z którymi współpracujemy, dostosowując wymagania do stanowisk, co ułatwia pierwsze
kroki zawodowe.

Sposób zaliczenia studiów

Tworzysz indywidualnie projekt kierunkowy, który rozwiązuje praktyczny problem związany z
Twoim kierunkiem i specjalizacją. Badając literaturę i przeprowadzając własne analizy, pracujesz nad
autorską propozycją rozwiązania problemu. Wszystko, czego nauczysz się podczas studiów, pozwala Ci
na stworzenie profesjonalnej pracy w języku kierunkowym opartej na realnych danych i działaniach. by
uzyskać tytuł licencjata. To Ty wyznaczasz kierunek swojego projektu! Końcowym wymogiem jest zdanie
egzaminu dyplomowego, który obejmuje to, czego nauczyłeś się w czasie studiów.

Partnerzy kierunku

  

Zasady rekrutacji

Aby zostać studentem studiów I stopnia
(licencjackich lub inżynierskich) na
Uniwersytecie WSB Merito, należy:

ukończyć szkołę średnią,

Stypendia i zniżki

Na studiach I stopnia i jednolitych
magisterskich możesz skorzystać z Programu
Very Important Student (VIS) i studiować
pierwszy semestr nawet za darmo.
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zdać maturę i uzyskać świadectwo dojrzałości,

złożyć komplet wymaganych dokumentów,

spełnić wymogi wynikające z zasad rekrutacji,

o przyjęciu decyduje kolejność zgłoszeń oraz
kompletność dokumentów.

Dowiedz się więcej

Możesz otrzymać te same stypendia, co
studenci uczelni publicznych, w tym naukowe,
sportowe, socjalne i zapomogi.

Dodatkowo, elastyczny system opłat pozwala
Ci wybrać, w ilu ratach chcesz opłacać czesne.

Dowiedz się więcej

Specjalności na kierunku Filologia hiszpańska
Język hiszpański w środowisku biznesowym

Form: Niestacjonarne • Stacjonarne

Sposób realizacji: Hybrydowe • Tradycyjne

Tłumaczenia w biznesie

Form: Niestacjonarne • Stacjonarne

Sposób realizacji: Hybrydowe • Tradycyjne

Lektor języka hiszpańskiego

Form: Niestacjonarne • Stacjonarne

Sposób realizacji: Hybrydowe • Tradycyjne

Wykładowcy

dr Anna Kęsek-Chyży, Menedżer kierunku
Interesuje się analizą dyskursu i multimodalnych strategii komunikacyjnych w prasie kobiecej
okresu frankistowskiego, ujawniających ideologiczne wzorce kobiecości i męskości.

Wykładowca uniwersytecki od 2009 r., lektorka języka hiszpańskiego i tutorka. Pełniła funkcje
koordynatora PNJH oraz prodziekana ds. studenckich, obecnie menedżer kierunku filologia.

Autorka licznych kursów e-learningowych i publikacji o wykorzystaniu nowych technologii w
nauczaniu i tłumaczeniu, promotorka i recenzentka wielu prac dyplomowych.

Posiada bogate doświadczenie w nauczaniu języka hiszpańskiego na różnych poziomach, w tym
specjalistycznych, prowadzi zajęcia z historii Hiszpanii; prywatnie tworzy teksty piosenek.

dr hab. Maksymilian Drozdowicz
Specjalista z literatury latynoamerykańskiej (obszar La Platy), z zakresu ideologii i religii w
literaturze latynoamerykańskiej, teologii wyzwolenia i dyskursu polityczno-literackiego XIX i XX
wieku.

Przez ponad 3 lata mieszkał w Boliwii i Paragwaju. Ukończył Uniwersytet Wrocławski i przez 11 lat
pracował na Uniwersytecie Ostrawskim (Czechy) oraz prowadził wykłady na UJ i UKEN w Krakowie.

http://www.merito.pl/wroclaw/studia-i-szkolenia/studia-i-stopnia/zasady-rekrutacji
http://www.merito.pl/wroclaw/studia-i-szkolenia/studia-i-stopnia/stypendia-i-znizki
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Autor 3 monografii (anarchizm w literaturze Paragwaju, Ernesto Cardenal, Augusto Roa Bastos) i
współautor (z Janem Mlčochem) zbioru studiów o obecności ideologii w literaturze
latynoamerykańskiej.

Zna język hiszpański, język czeski i rosyjski. Jest literaturoznawcą literatury Ameryki Łacińskiej XX
wieku.


